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NJOFTIM

Njoftohen t& gjithé kandidatét t& cilét kané aplikuar n& konkursin pér pozitén: Sekretar i
Pérgjithshém 1, Shpallja me Nr. Referencés RN00016224, i njoftuar me daté 27.12.2024
pér “Pranim né& Shérbimin Civil” se Divizioni pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore
(DMBNIJ) né Ministriné e Mjedisit, Planifikimit Hapésinor dhe Infrastrukturés, bazuar né
paragrafin 11 t& Nenit 9 t& Rregullores (QRK) Nr. 15/2023 pér Procedurén e Pranimit né
Shérbimin Civil, béné publike listén e kandidatéve t€ cilét kané hy né testimin me shkrim
dhe vazhdojné me procedure t€ métutjeshme:

Nr. Kodi Emri Mbiemri

RAN0087664 Bajram Kafexholli
RANO0084827 Drin Haragia
RANO0087373 Fatos Qerimi
RANO0085635 Izedin  Bytyqi
RAN0086774 Qamil  Feka
RAN0082497 Xhemajl Dervishi
RANO0087614 Xhemé& Veseli
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